
         Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, 
příspěvková organizace

Dodatek č.2 ke školnímu řádu platnému ode dne 25.5.2018

X. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany před sociálně 
patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí

Ochrana před sociálně patologickým jevy

Bod se doplňuje o:

Žákům a studentům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky a jedy a 
takové látky, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují.

Ostatní ustanovení školního řádu platí beze změn.

Višňová dne 22. 8. 2022

Projednáno na pedagogické radě dne: 25.8.2022

Projednáno na školské radě dne: 31.6.2022

Účinnost od: 1.9.2022

Mgr. Adéla Paříková :……………...

ředitelka školy

▪ Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, příspěvková organizace ▪ Višňová 173, 464 01 Frýdlant ▪

▪ Tel.: 488 881 201 ▪ e-mail: skola@zsvisnova.cz ▪ www.zsvisnova.cz ▪
▪ IČ: 72743522 ▪ DIČ: CZ 72743522 ▪ č. ú.: 986 100 349/0800 ▪

http://www.zsvisnova.cz/
mailto:skola@zsvisnova.cz

		2022-10-15T20:31:08+0200
	Mgr. Adéla Paříková




